Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 230»

350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо, 3

Е-па!: 4еза4230@КиБаппе.ги. телефон/факс (861) 261-00-00

ПРИКАЗ

«16» августа 2023 г. № 86/1

«Об утверждении состава комиссии для проведения аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности»

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. М 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом | и

подпунктом 4.2.19 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 28 июля 2018 г. М 884 и приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196,

приказываю:

1. Назначить председателем аттестационной комиссии для проведения

аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности Терещенко А.И., старший

воспитатель.

2. Сформировать аттестационную комиссию для проведения аттестации

педагогических работников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230» в целях

Исполняющий

обязанности заведую ще В.В.Шальнев

Бурляева С.В. _ брт. —

| 7